UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63 /BC-CĐSL Sơn La, ngày 18 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Số liệu kinh phí chính sách an sinh xã hội năm 2024

Căn cứ Công văn số 604/STC-QLNS ngày 14/2/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Sơn La, về việc báo cáo quyết toán kinh phí thực hiện ASXH năm

2024.
Trường Cao đẳng Sơn La báo cáo như sau:

Đơn vị: Đồng

STT Nội dung Số tiền

1
Miễn giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập (theo Nghị

định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ )

18.613.385.500

2
Chính sách nội trú (theo Quyết định số 53/2015/QĐ-

TTg ngày 20/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ)

16.884.988.000

3
Hỗ trợ sinh hoạt cho sinh viên sư phạm (theo Nghị định

số 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ)

2.562.780.000

4
Hỗ trợ chi phí học tập đối với HSSV DTTS rất ít người

thực hiện theo Nghị định số 57/2017/NĐ-CP ngày

9/5/2017 của Chính phủ

389.880.000

 Tổng cộng 38.451.033.500

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là Báo cáo của Trường Cao đẳng Sơn La về tình hình thực

hiện chính sách an sinh xã hội, kính trình Sở Tài chính./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính tỉnh Sơn La;

- Lưu: KH - TC, VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T11:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!